
2025 年９月１０日 

株式会社 萬坊 

 

食品表示ラベル 記載間違いに関するお詫び 

 

お客さま各位 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社が製造・販売いたしました下記商品におきまして、商品名および原材料名

の表記に不適正な表記が発生しておりました。 

 

お買い上げいただきましたお客さまには、ご心配とご迷惑をおかけしましたことを心よ

りお詫び申し上げます。 

今後は、より一層の品質管理体制の強化を図り、再発防止に努めてまいりますので、何卒 

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象商品  いか天ぷら 

２．販売期間  2025 年９月８日 10：00～14：00 

３．販売箇所  萬坊 大丸福岡天神店 

４．誤表記内容    表示ラベル内、「名称」および「原材料名」の表記が実際と 

異なる表記となっておりました。 

 

 

 

 

※該当商品については、消費期限（2025 年 9 月 8 日）内に 

お召し上がりいただく上で品質や安全性に問題はございません。 

５．お問合せ窓口 株式会社萬坊 お客様相談室 

電話 0120-885-456 

受付時間 9：00～17：00（土日祝日は除く） 

 

 

以上 

誤 正

品　名 するめいか天ぷら → いか天ぷら

するめいか → いか

食塩　の記載なし → 食塩　の記載あり

原材料名


